o4 B RTIT h e e C A 0 s

CITTA’ DI RAGUSA

Serv. Determinazion; Dirigenzialf

Trasmessa: _é&g_ - Xy
ax

oy ﬂ__&‘*ﬁ_iﬂé%

i1 Resp de sen i
<r SLrjyt mmifisighthve
4

R B -
o e B

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

-innotata al Registro Generale
indata 25 (2 - 2‘9‘95)

v 3026

OGGETTO: Acquisto di due concerti solistici da

effettuarsi in Via Roma il 28 e 29 dicembre
2009.

N. V05  SETTORE XIIl
DATA 15— 472. 1000

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. X0Y  CAP. 465 1vp. 82%9

FUNZ. 0S SERV. O0 INTERV.D L

IL RAGIO

ol

L'anno duemilanove il giorno sedici del mese di Dicembre » nell’ufficio del
Settore X1 il Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che 'Amministrazione Comunale in occasione def Natale . tra l'aftro, ha inten-
zione di animare il centro storico di Ragusa superiore promuovendo spettacoli di vario ge-
nere ma anche numerosi eventi ed attivita culturali; :

Vista la nota del 09.12.09 assunta al protocollo dell' Ente in data 14.12.09 al N. 101527
con la quale il Presidente dell'Associazione Musicale Corpo Bandistico “San Giorgio™ of-
fre al Comune la propria disponibilita a realizzare concerti solistici al pianoforte da svol-
gersi netle giomate del 28-29 dicembre 2009:

Ritenuto che le gli appuntamenti musicali sono offerti ad un pubblico di residenti e turisti
presenti in territorio ibleo nel periodo natalizio, pertanto, si & individuato come luogo delle
esibizioni la parte finale di Via Roma, sito di grande bellezza architetionica e paesaggisti-
ca; ‘

Visto che per realizzare tale iniziativa il Presidente della sopracitata- Associazione- chiede
il compenso di E. 210,00 ( IVA inclusa) per ogni concerto;

Considerato che per la realizzare dei concerti occorre prevedere il pagamento dei diritti
SIAE che ammontano a complessivi E. 420,00, pertanto occorre prevedere la spesa com-
plessiva di E. 820,00;

Ritenuto di dover provvedere in merito -

Visto I' art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali -
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che attribuisce aj
dirigenti la gestione delle attivitd finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore
di competenza;

Visto I’ art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazione;

Visti gli arti.14 e 17 det Regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione
del CC. N. 44 del 20106\1997;

DETERMINA
1) Di acquistare, per le fatte premesse, dall'Associazione Musicale Corpo Bandistico San
Giorgio per [a- realizzazione di due concerti solistici di pianoforte a Ragusa Centro, cosi
come descritto nella sopracitata nota del 09.12 09 assunta al protocollo al N. 101527 del
14.12.09;
2)Di provvedere al pagamento dei diritti SIAE che ammontano ad E. 400,00
3)Di corrispondere alla sopracitata Associazione il compenso di E. 420,00 a seguito della
realizzazione dei concerti e dietro presentazione di fattura.
4)Di impegnare la somma complessiva di E. 820,00 al Cap. 1657 Funz. 05 Serv. 02 Int.
02. M 216068 B 2009
L' Istruttére Direttivo.

D Damiel
Me % [IL DIRIGENTE

It Funzigngrio C.S.
Sig. Salyafore Salinitro Dr. lide Hina




?“;“1‘*“"(0— hel- W, lotsez AN ljr-fm L:\:-ML ;

Da trasmettersi d*ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai ungnﬁ Srunrl 1 i
Uffiei: & 7 ,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa_2§. (2- 200K

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

%

11 sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 GEN. 2010

IL MESSO COMUNALE
N TORE
= {Salopia Erancasco)

It sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal ___1 3 BEN: Jpip al___19 BEN gpi
Ragusa_2 0 GEN 2010 :

IL MESSO COMUNALE




14/12/2089 87:13 0932616863 TABACCHERTA TASCA PaG  e1/81

cm:'mmkclk . Koxyg ‘ «.":fertc intzarsnic o seslanziale

“eta detenvnmisione ®rigenziale
Citta & CITTA’ DI RAGUSA 6 y
““‘“’m:m“m ok N 306 1 2812, fest
' T4Dicm

PROT. N‘_:iﬂ_()_ Al Comune di Ragosa

T. AV’ Azsessorato aila Colinra

Al Settore XI1IX

OGGETTO: disponibilita effettuazione concerti

Facendo seguito ai colloqui intercorsi fra codesta Associazione o 1'Assessore alla Cultura,
I’ Associazione Musicale Corpo Bandistico San Giorgio si rende disponibile all’effettuazione di due
concerti solistici al pianoforte da svolgessi nelle giomate del 20 e de] 27 dicembre 2009 con luoghi
¢ modalitd da concordare.

Il compenso da corrispondere all’ Associazions, cosi come concordato, ammonta ad € 210 (IVA
compresa), per ogni concerto, per un totale di € 420 complessivi,
Simminmemdiﬁcmcmueﬂmmmsprmesiporgmocordhﬁuhﬁ.

Ragusa li, 9 dicembre 2009

1! Presidente

S



